Valerianus igitur et Tiburtius elemosinis insistebat
et sanctorum corpora quasi almachi presertim occidebat: se-
pulture dedit. Quos almachi ad se vocans
cur per suis scelere dānatos sepeliebāt: inquisi-
uit. Cui tiburti? Utinam illoz huius eēmus q̄s tu
dānatos appellas q̄ p̄tempserūt qd̄ videt eē et
nō ē. et inuenerūt illud qd̄ non videt eē et ē. Cui
presertim? Quid nā ē illud? Et tiburti? Quod vi-
det eē et nō ē: oē qd̄ in h̄ mūdo ē: qd̄ hoīez ad
nō eē p̄ducit. Qd̄ h̄o nō videt eē et ē: ē vita iu-
stoz et pena malozum. Cui presertim? Nō p̄nto q̄
mēte tua loquaris. Tūc iubet astare valerianū:
dicēs ei. Quomā nō ē sani capitis frater tu? tu
salte poteris sapiēter dare m̄sum. Cōstat pluri-
mū vos errare q̄ gaudia respicitis. et oīa inimica
gaudijs affectatis. tūc Valerianus se vidisse ait.
Blacali tpe ociosos iocātes: et oparios agrico-
las deridētes: s̄ estiuo tpe dū aduenissent gl̄io-
si fructus laborū. gaudētibz illis qui putabantur
vani: ceperunt flere q̄ videbant vrbani. Sic et
nos nūc quidē sustinemus ignominia et laborem
In futuro autē recipiemus gl̄iam et eternā merce-
dē. Vos nūc q̄ trāsitorū habetis gaudiū: in fu-
turo autē inuenietis eternū supplicū. Cui presertim?
Ergo nos inuictissimi p̄ncipes: eternū habebi-
m̄ luctū. et vos p̄sone vilissime p̄petuū posside-
bitis gaudiū. Cui valerianus? Homūciōes estis
nō p̄ncipes. tpe nostro nati. citius morituri. et
deo rōem p̄ omnibus malis reddituri. Dixit atē
presertim. Quid verborūz circuitu immoramur:
Offerte dijs libamina. et illesi abscedite. Sancti
m̄derūt. Vos deo vero sacrificiūz quotidie ex-
hibemus. Quibz presertim. Quod ē nomē eius
Cui valerianus. Nomē eius inueniri nō pote-
ris. etiā si pennis volaueris. Presertim dixit. Er-
go iupiter nomē dei nō ē. Cui valerianus. No-
mē homicide et stupratoris ē. Ad quē almachi-
us. Ergo totus mūdos errat et tu cū fratre tuo
verū deū nosti. Valerianus m̄dit. Vos soli nō
sumus: s̄ innumerabilis multitudo hanc sc̄ita-
tē recepit. Tradunt igitur sc̄ti in custodia maximi
quibz ille ait. O inuētutis flos purpure? O ger-
manus fraternitatis affectus. quō ad mortē qua-
si ad epulas festinatis: Cui valerianus. q̄ si cre-
diturū se p̄mitteret: gl̄iam aīaz eoz p̄ mortem
videt. Et maximus? Fulmibz igneis p̄sumar. si n̄
solū illū deū p̄stear. quē vos adoratis si p̄rigat
qd̄ dicitis. Ipe ḡ maximus et oīs ei familia et vni-
uersi carnifices crediderūt. et ab vrbano qui illuc
occulte venit baptisma suscepit. Igitur dū an-
roza finē daret: cecilia exclamauit di. Eya mili-
tes xp̄i. abijcite opa tenebray et induami armis
lucis. Quarto ḡ miliario ab vrbe sancti ad sta-
tuā iouis ducuntur. Et dū sacrificare nollēt: pa-